
UCHWAŁA NR XII/81/16
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Na podstawie art.  411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U.  z 2013 r., 
poz. 1232 ze zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się kwotę 33.150,00 zł (słownie zł: Trzydzieści trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych) 
pozostającą w dyspozycji Gminy Żerków z tytułu umorzenia części pożyczki zaciągniętej z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja 
i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Pawłowicach gmina Żerków” przeznaczyć na podstawie umowy Nr 
166/U/400/492/2011 z dnia 19 października 2011r. na pokrycie kosztów inwestycji p.n.: „Modernizacja i 
rozbudowa stacji uzdatniania wody w Podlesiu gmina Żerków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8C9E4156-A683-4DC3-9AEC-08E1D1DC1C01. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XII/81/16 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.  

Miasto i Gmina Żerków wystąpiły z wnioskiem o umorzenie części pożyczki udzielonej ze środków
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia
inwestycyjnego pn.: „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Pawłowicach gmina Żerków. Zarząd WFOŚiGW
podjął decyzję o umorzeniu kwoty 33.150,00 zł stanowiącej 5 % zaciągniętej pożyczki – zgodnie z warunkami
zawartej umowy, jest to maksymalna wysokość umorzenia. Zgodnie z przepisami umorzone środki powinny
być wykorzystane na przedsięwzięcia proekologiczne potwierdzone stosowną uchwałą Rady Miejskiej. 

Wobec powyższego wymagane jest podjęcie stosownej uchwały i przekazanie jej do WFOŚiGW
w Poznaniu. 

Id: 8C9E4156-A683-4DC3-9AEC-08E1D1DC1C01. Podpisany Strona 1




